
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.siemkowice.biuletyn.net 

 

Siemkowice: Dostawa oleju opałowego. 

Numer ogłoszenia: 7678 - 2016; data zamieszczenia: 12.01.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Siemkowicach , Plac XXX-lecia PRL 1, 98-354 

Siemkowice, woj. łódzkie, tel. 43 8417217, faks 43 8417269. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.siemkowice.biuletyn.net 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa dla zamawiającego lekkiego oleju opałowego Ekoterm Plus lub 

równoważnego w łącznej ilości ok. 110 tys. litrów. Olej opałowy będący przedmiotem 

dostawy musi mieć parametry określone w Polskiej Normie PN-C - 96024:2011. Przetwory 

naftowe. Oleje opałowe, dla oleju opałowego lekkiego L-1. Przetwory naftowe. Oleje 

opałowe, dla oleju opałowego lekkiego L-1, tj.: - gęstość w temperaturze 15 0 C max - 860 

kg/m3, - wartość opałowa min - 42,6 MJ/kg, - temperatura zapłonu - 56 0C, - zawartość siarki 

max - 0,10 %(m/m), - zawartość wody max - 200 mg/kg, - zawartość zanieczyszczeń stałych 

max - 24 mg/kg, - pozostałości po spopielaniu - 0,01 %(m/m), 2.W przypadku awarii 

powstałych w wyniku dostarczenia oleju opałowego zanieczyszczonego lub niespełniającego 

określonych powyżej parametrów, wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z ich 

usunięciem. 3. Olej dostarczony może być tylko wraz z certyfikatem jakości oleju. 4. 

Zamawiający nie udziela zaliczek na wykonanie zamówienia oraz nie wnosi przedpłat na 

poczet realizowanych dostaw. Rozliczenia po wykonaniu i dokonaniu protokólarnego 

http://www.siemkowice.biuletyn.net/


odbioru. 5. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmian ilościowych dostaw w ramach 

przedmiotu zamówienia, które dostosowywane będą do potrzeb i warunków zaopatrzenia w 

ciepło odbiorców. 6.Olej dostarczany będzie transportem Wykonawcy do miejsc wskazanych 

przez Zamawiającego sukcesywnie, zgodnie z indywidualnymi zamówieniami. Olej będzie 

dostarczany do kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w Radoszewicach, Szkoły 

Podstawowej w Lipniku oraz Szkoły Podstawowej w Siemkowicach. 7. Przedmiot 

zamówienia określony jest we Wspólnym Słowniku Zamówień Publicznych CPV pod 

numerem: 09135100-5.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

15.04.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy 

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 10.000,00 zł (słownie złotych: 

dziesięć tysięcy złotych 00/100 groszy). 2. Wadium należy wnieść w formach przewidzianych 

w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z 

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 

2007 r. Nr 42, poz. 275). 3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na okres związania 

ofertą przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium w pieniądzu należy wnieść na 

konto Zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Warcie o Siemkowice nr 41 

927010290200079420020015. 5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu za termin 

wniesienia uznaje się chwilę uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. W przypadku 

wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego 

wniesienie wadium należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie 

Zamawiającego - Urząd Gminy w Siemkowicach, w sekretariacie - pok. nr 1 lub zamieścić w 

osobnej kopercie - opisanej wadium dołączonej do oferty. 7. Nie wniesienie wadium w 

terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy z 



postępowania 8. W przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej zaleca się oferentowi 

podania numeru rachunku bankowego na jaki ma zostać przekazany zwrot wadium. 9. Do 

oferty należy załączyć kserokopię poświadczoną za zgodność z oryginałem dowodu 

wniesienia wadium z zastrzeżeniem przypadku kiedy wadium jest wnoszone w formie innej 

niż pieniądz. W takim przypadku wraz z ofertą musi być złożony oryginał dokumentu 

potwierdzającego wniesienie wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni ten warunek jeśli posiada koncesję, zezwolenie lub licencję 

na obrót paliwami ciekłymi. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca 

spełni warunek jeśli wykonał w ciągu ostatnich 3 latach przed dniem składania 

ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co 

najmniej 2 dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawie 

stanowiącej przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, przedmiotu oraz 

daty i miejsca wykonania (wzór stanowi Załącznik Nr 4 do SIWZ). Za dostawy 

odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawą stanowiącym przedmiot 

zamówienia zamawiający uzna dostawy lekkiego oleju opałowego Ekoterm 

Plus lub równoważnego w ilości minimum 50 tys litrów każda dostawa. 

Wykonawca musi przedstawić dowody, że dostawy te zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie. Dowodami są poświadczenia, z tym że w odniesieniu 

do nadal wykonywanych dostaw okresowych lub ciągłych poświadczenie 

powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert. Jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze 

wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia składa własne 

oświadczenie. W przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz 

którego dostawy wskazane w wykazie zostały wcześniej wykazane, 

wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni ten warunek jeśli posiada opłaconą polisę lub inny 

dokument ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 

z sumą ubezpieczenia minimum 200.000,00 zł.; 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Koncesja, zezwolenie lub licencja na obrót paliwami ciekłymi. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 99 

 2 - Termin płatności faktury - 1 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  



IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

2. Zmiany umowy mogą dotyczyć w szczególności: a) terminu realizacji umowy mogą 

wystąpić w sytuacji rozszerzenia bądź zawężenia przez Zamawiającego zakresu dostaw lub w 

przypadkach przedłużającego się okresu grzewczego wynikającego z przyczyn 

atmosferycznych. Dopuszcza się możliwość przedłużenia terminu realizacji umowy o nie 

dłużej niż 30 dni. b) Rozszerzenie katalogu miejsc dostaw oleju. c) Zmiany ceny oleju na 

zasadach i warunkach określonych w § 3 niniejszej umowy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.siemkowice.biuletyn.net 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Siemkowice Plac XXX lecia pRL 1 98-354 Siemkowice pok. 1 sekretariat. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 22.01.2016 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Siemkowice Plac XXX lecia pRL 1 

98-354 Siemkowice pok. 1 sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


